Quaest. 3. Quinam sint effectus peccati?

1. In lege humana. 2. In eo contra legem divinam. 3. In eo
reus poena illi sibi correspondenti remorsum conscientiae
Theologi vocant Synthesin, quae nobis à natura est impressa, et
aqua in ea extinguitur. 4. In eo reus poena illi sibi correspondenti
poenam temporalem quae ab humano iudice in hac vita infligitur.
5. In eo reus poena, illi sibi correspondenti poenam aeternam, si
peccatum sit mortale, cuius poena saepe accipitur.

423.
Omnia inordinata animi
sibi ipsi est poena.
S. Aug. si. conf. c. vii.

etiam ex illo ad Rom. 2. Tribulatio et angustia in omnia
operantis malum. alijq. s. lajst. text. ex quibus patet, seu

Inquit iustitia vindicando destinare, sed eo ad poenam obligare
eum qui peccat, quod huiusmodi destinatio non obligat activus debitor
respondere obligatio passiva ad solvendum eam poenam, quod
aliud est, quod in ipse poena reus: quod.

Poenam vindictam est, quod ipse
ipse debitor sine illi debet
si peccatum satisfactorie
satisfactorie, quod sumit ipse
ipsum peccatum, ut cavet.
Satisfactorie, quod suscipit
ipse peccatum, ut
Angustia huiusmodi poenam datus
satisfactorie pro nobis.

Suo modo. effectus peccati est poena prout est vindicta.

Blj. illa poena est effectus peccati, quod sustinetur ab eo, qui peccatum
commissit, atque sola poena prout est vindicta est, sustinetur ab eo,
qui peccatum commissit, unde nemo poenam, quatenus vindicta
sibi est, sive à se, sive ab alio, pro peccato suo, quatenus